

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

WIMA HOLDING ApS

**C/O Jack Hjeronymus
Niels W. Gades Vej 1
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/7 2024

Jack Randbo Hjeronymus
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 29 79 50 10

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	WIMA HOLDING ApS C/O Jack Hjeronymus Niels W. Gades Vej 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 29 79 50 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jack Randbo Hjeronymus
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier, anpartar, investeringer o.l.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet, og årets resultat, der udgør et overskud på 7.766.739 kr., anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	-1.480.466	-1.528.257
1 Personaleomkostninger	-644.940	-3.349.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.258	-430.758
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-167.471	0
Andre driftsomkostninger	-415.019	-406.286
DRIFTSRESULTAT	-2.726.154	-5.714.640
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-443.482	-2.012.356
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	10.143.994	91.718.412
Andre finansielle indtægter	2.710.308	0
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	-12.500	0
Andre finansielle omkostninger	-301.677	-1.324.489
RESULTAT FØR SKAT	9.370.489	82.666.927
Skat af årets resultat	-1.603.750	-5.480.105
ÅRETS RESULTAT	7.766.739	77.186.822
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.000.000	3.450.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-443.482	-2.012.356
Overført resultat	5.210.221	73.749.178
DISPONERET I ALT	7.766.739	77.186.822
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb	2.000.000	1.000.000

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.888	1.844.980
Andre investeringsaktiver	95.400	95.400
Materielle anlægsaktiver	274.288	1.940.380
Kapitalandele i kapitalinteresser	10.057.188	3.959.937
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	13.042.495	13.042.495
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.354.269	5.366.769
Andre tilgodehavender	0	24.192.327
Finansielle anlægsaktiver	28.453.952	46.561.528
2 ANLÆGSAKTIVER	28.728.240	48.501.908
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	8.588.635	3.820.000
Varebeholdninger	8.588.635	3.820.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	802.815	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.505.182	4.826.729
Selskabsskat	18.297	1.879.924
Andre tilgodehavender	2.223.421	305.000
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	6.549.715	7.011.653
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.906.673	4.327
Værdipapirer og kapitalandele	37.906.673	4.327
Likvide beholdninger	22.943.641	40.608.670
OMSÆTNINGSAKTIVER	75.988.664	51.444.650
AKTIVER	104.716.904	99.946.558

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.689	498.171
Overført resultat	102.235.061	97.024.840
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
EGENKAPITAL	104.414.750	99.648.011
Hensættelse til udskudt skat	88.911	1.797
HENSATTE FORPLIGTELSER	88.911	1.797
Kreditinstitutter	20.041	2.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.169	135.400
Anden gæld	23.275	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	91.758	158.555
Kortfristede gældsforpligtelser	213.243	296.750
GÆLDSFORPLIGTELSER	213.243	296.750
PASSIVER	104.716.904	99.946.558

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	498.171	2.510.527
Årets bevægelse	-443.482	-2.012.356
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	54.689	498.171
Overført resultat, primo	97.024.840	23.275.662
Årets resultat	8.210.221	79.199.178
Foreslået udbytte	-3.000.000	-5.450.000
Overført resultat ultimo	102.235.061	97.024.840
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	2.000.000	57.200
Foreslået udbytte	2.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte	1.000.000	3.450.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte	-1.000.000	-3.450.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.000.000	2.000.000
EGENKAPITAL	104.414.750	99.648.011

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	611.243	3.315.563
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.697	3.776
	<u>644.940</u>	<u>3.349.339</u>
2 ANLÆGSAKTIVER		
Forskelsværdi på kapitalandele ved første indregning: Kapitalandele, goodwill ved første indregning	<u>6.098.575</u>	<u>0</u>
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>37.906.673</u>	<u>4.328</u>
	<u>37.906.673</u>	<u>4.328</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre finansielle indtægter	<u>1.429.251</u>	<u>0</u>
	<u>1.429.251</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre finansielle omkostninger	<u>115.770</u>	<u>883</u>
	<u>115.770</u>	<u>883</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabets huslejeforpligtelse i opsigelsesperiode udgør tkr. 210.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jack Randbo Hjeronymus

Direktør

På vegne af: Wima Holding ApS

Serienummer: 67846b3f-7750-4fb5-9a5a-f1d0bf7684df

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-07-11 16:24:10 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-07-12 06:32:40 UTC



Jack Randbo Hjeronymus

Dirigent

På vegne af: Wima Holding ApS

Serienummer: 67846b3f-7750-4fb5-9a5a-f1d0bf7684df

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-07-12 06:41:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: JU7YU-ECWOK-TFH12-3UJ5B-LX343-JVXXE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**